
CNC Soustružník s programem Siemens
 až 43 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Nabízíme dlouhodobou spolupráci pro seřizovače CNC. Přijďte se podívat na náš strojový park ve výrobě.
Máme moderní stroje... Zašlete váš životopis, ozveme se Vám...

Náplň práce
seřízení a obsluha CNC obráběcího centra / soustruhu  
práce dle technické dokumentace  
kontrola měřením, evidence  
základní údržba stroje 

Požadavky
SOU/SŠ strojní, technické, kurz CNC  
praxe na CNC Soutruhu nebo obráběcím centru  
znalost čtení výkresové dokumentace  
ochota práce ve 3 směnném provozu (7,5 hod/den)  
manuální zručnost 

Nabízíme
práci na hlavní pracovní poměr na dobu neurčitou  
zázemí moderní společnosti  
25 dní dovolené  
stravné/ příspěvek na obědy  
výborná dopravní dostupnost MHD  
další firemní benefity (odměna za odpracované roky, životní jubilea, společenské a sportovní akce, ...)  
nástup dle domluvy 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Jobs Contact Personal, s.r.o. se
sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis,
případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v
souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem
prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura
s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem
poskytnout třetím stranám.Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


